Российская Федерация
Самарская область

      АДМИНИСТРАЦИЯ
      городского округа Кинель

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  30.12.2022 № 3881

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» в новой редакции

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,на основании постановления Правительства РФ от 13 марта 2020 г. № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Кинель Самарской области, утверждённого постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 24 октября  2022 г. № 3112, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. УтвердитьАдминистративный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» согласно Приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk73607902]2. Считать утратившим силу:постановление администрации  городского округа Кинель Самарской области от 6  июля 2021 г. № 1965 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории городского округа Кинель Самарской области» в новой редакции».
3.  Официально опубликовать настоящее постановление.
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5.  Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области (Федюкин С.Г.).

Глава городского округа                                                           А.А. Прокудин

Федюкин 21430

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Н.Г. Галимова

	Юрисконсульт Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Д.Г. Глубинец